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Opis produktu

SMYCZ AUTOMATYCZNA PSA KOTA
TASMA BLOKADA 8M 35KG

Cena

Kod producenta
Kod EAN
Maksymalna dtugos¢ smyczy
EAN (GTIN)
Materiat

Cechy dodatkowe
Kolor

Rodzaj

Nazwa handlowa
Marka

Kod producenta

69,90 zt

0119
8719138020119
8m
8719138020119
inny

z blokada
czarny, odcienie czerwieni
automatyczna
smycz 8 m tasma
Nob

0119

SMYCZ AUTOMATYCZNA PSA KOTA TASMA BLOKADA 8M

35KG
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Cechy produktu:

¢ Smycz idealnie sie sprawdzi na dtugie oraz krétkie wedréwki z naszym czworonogiem.

Dzieki blokadzie w przycisku mozna utrzymac zwierze w pasujgcej nam odlegtosci badzZ zatrzymac aby nie wybiegto za
daleko.

Wygodny uchwyt smyczy pozwala na zachowanie komfortu przez osobe prowadzaca zwierze.

Idealnie pasuje dla psa, kota oraz innych zwierzat domowych.

¢ Waga maksymalna zwierzaka 35kg

WYMIARY:

- dtugos$¢ smyczy : 8 m

- szerokos$¢ paska smyczy : 1 cm

Kolor: jak na zdjeciu.
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